РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 Протокол №1
Заседание комиссии по отбору претендентов на получение субсидий

юридическими лицами, на возмещение затрат на проведение работ по благоустройству пгт Погар из бюджета Погарского городского поселения

пгт Погар
26.01.2015г.

Председательствовал:

Маслов С.В.-заместитель главы администрации Погарского района

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии

Евдокименко С.И.-заместитель главы администрации Погарского района

Члены комиссии:

Беликова С.С.-начальник отдела финансов и бухгалтерского учета Администрации Погарского района

Бурда С.М.-начальник отдела экономического анализа, прогнозирования торговли и потребительского рынка

Шевцов А.М.-начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры

Зуева О.Н.-ведущий специалист отдела финансов и бухгалтерского учета,

Секретарь комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ

 1.О рассмотрении заявок по отбору претендентов на получение субсидии на возмещение затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг)  по благоустройству пгт Погар на 2015г. и о выделении субсидии.

  Извещение о проведении отбора претендентов на представление субсидий было опубликовано 15 января 2015г. на официальном сайте Администрации Погарского района.

Окончание приема заявок 21.01.2015г.

На заседание комиссии, представлена единственная заявка на участие в отборе претендентов на получение субсидий из бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района.
1.на возмещение затрат,  связанных с выполнением работ (оказанием услуг)  по благоустройству пгт Погар  от МУП МУЖКХ Погарского района.
Пакет документов представлен претендентом на получение субсидии в полном объеме и соответствует требования постановления администрации района от 24.12.2014г. №498а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение затрат на проведение работ по благоустройству пгт Погар  из бюджета Погарского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив представленные документы, комиссия

РЕШИЛА

1.Допустить МУП МУЖКХ Погарского района к участию в отборе претендентов на получение субсидии из бюджета Погарского городского поселения Погарского муниципального района на возмещение затрат, в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по благоустройству территории пгт Погар.

2.Выделить МУП МУЖКХ субсидию на возмещение затрат, в связи с выполнением работ (оказанием услуг) по благоустройству территории пгт Погар в сумме 3285000 рублей.
Председатель комиссии                                                         С.В.Маслов

Секретарь                                                                                О.Н. Зуева